苏电院 教办字【2020】11 号

关于转发淮安市教育局关于做好 2020 年中小学生职业体

验中心申报工作的通知

各教学单位：

现将《市教育局关于做好 2020年中小学生职业体验中心申报工作的通知》（淮

教职〔2020〕13 号）转发给你们。如有意向申报，请按通知要求认真填写申报材

料，于 12 月 8 日之前交到教务处实践教学科（修业楼 115 室），电子版发送到

zhyupen@163.com。联系人：赵云鹏，电话：83808091。

附件 1：江苏省中小学生职业体验中心验收申报表

附件 2：淮教职〔2020〕13 号市教育局关于做好 2020 年中小学生职业体验中

心申报工作的通知

教务处

                                                     2020年 12月 4日

 江苏省淮安市高教园区枚乘东路 3 号                                  0517-83808096